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DECLARAGAQ DE RESIDENCIA

i i ° 015.010.134-
GERCIANO da SILVA. Casado Pintor,inscrito no CPF n° O

e
16 e Cédula de identidade n 31.0797-9 SSP/AL neste,cocii;tzirzl?;a
residente de domicilia na Rua DR. SUIGA Casa ‘23, S an A
Bom, CEP Maceid/Alagoas 57.071.864. Declara alr; a,ena1 g
de que declaracao falsa pode implicar na san¢ o p

no art. 299 do Cédigo Penal.

Maceié/AL, 24 de fevereiro de 2019.

FRB s e T ) P

GERCIANO DA SILVA

fls. 24

07234096620198020001.

umero

13:53,s0bon

as

do original, assinado digitalmente por JORGE ANTONIO DOS SANTOS e www?2.tjal.jus.br, protocolado em 29/08/2019

é copia
Para conferir o original, acesse o site https://www2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723409-66.2019.8.02.0001 e cédigo 3B493CE.

Este documento
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TNSTRIIMENTA DFE PROCURAGAO

curagao, GERCIANO DA

pelo presente instrumento particular de pro
015.010.134-16 e

sILVA, Casada, pintor, inscrito nNO CPF n°
cédula de identidade n° 31.0797-9 gsp/AL neste. residente de
domiciliada Na Rua SUIGCA Casa N.24 Colibri Clima Bom MACETIO/AL,
CEP 57.071.864, nomeia e constitui cOmo seubastanteprocuradornr.
JORGE ANTONIO DOS SANTOS, brasileiro, casado, inscrito na OAB/AL

n° 3.134, CPF/MF  sob. N°087.976.844-49, com escritorio
situado a Rua AV,MENINO MARCELO SALA T COML.

profissional

ALVORADA BAIRRO ANTARESMACEIO/ALCEP 57.083.410,¢ ANCELMO DAS

CHAGAS BEZERRA BRASILEIRO DIVORCIADO ESTAGIARIO
p./PE Com end. Rua DR.

CPF/MF.114.130.934-34 RG.1.234.936 SS

Gerson Wanderley de oliveira n.76 MATA do ROLO RIO LARGO/AL onde
recebe notificacoes € intimacodes., outoraando—lhe os poderes para
o foro em geral, com clausula ad-judicia em qualquer juizo,

instancia ou Tribunal ou perante todas as repartigdes publicas

Federais, Estaduais, Municipais ou Autarquias, podendo Ppropor
contra quem de direito as agodes competentes € defendé-lo nas
contrarias. habilitando-se em autos aque figure Ccomo parte ©
respectivo outorgante acompanhando até o transito em jugado,
utilizando dos recursos legais @ acompanhando-a, conferindo-
lhes, ainda, poderes especiais para transigir, assinar, padar,
receber, dar quitagao, retirar 1ivros, documentos € alvaras,
apresentar réplicas. manifestacdes, oposicdes ou recursos, €
também poderes especiais, renunciar e firmar COmpPromissos,
enfim, praticar todos 0S atos necessarios e em lei permitidos

desempenho deste mandato, inclusive

para fiel e completo
desisténcia, assim como também substabelecer esta, no todo ou em
parte.

Macei6/BAL, 24 DE FEVEREIRO 2019.

e (e D ST

- GERCIANO DA SILVA
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5 é copia
ara conferir o original, acesse o site h j
, ttps:/www. i igi i
p 2 tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 07234
.do, o} 09-66.2019.8.02.0001 e cAodi
.8.02. go 3B493DO0.
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DECLARAGAO DE HIPOggUFICIENCIA FINANCEIRA

GERCIANO DA SILVA, Casada, Pintor, inscrito no CPF n°
015.010.134-16 e Cédula de identidade n°31.0797-9 SSP/AL neste,
residente de domiciliada na Rua SUICA casa 24,ColibriClima Bom
CEP 57.071.864 MACEIO/ALAGOAS desejando obter a concess&o dc.)s
beneficios da “Justiga Gratuita”, declara, so§ as penas da lei,
que, ndo possui, no momento, condic¢des finanée}ras de suportar o
p_agamento dos emolumentos forenses, Sem sacrificar suas despesas
pessoais, bem como as de seus familiares, pelo que, no§ termos
nos termbs do ar. 4° da Lei 1.060/50 e art.. 98 e segu}ntes da
Lei 13.105/2015 (Cédigo de Processo civil), faz Jjus aos
beneficios da gratuidade da justica.

Macei6/AL, 24 de fevereiro de 2019.

el o (0L ) (AT

GERCIANO DA SILVA
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do original, assinado digitalmente por JORGE ANTONIO DOS SANTOS e www?2.tjal.jus.br, protocolado em 29/08/2019

é copia
Para conferir o original, acesse o site https://www2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723409-66.2019.8.02.0001 e cédigo 3B493DO0.

Este documento



DECLARAGAG DE RESIDENCIA

i i ° 015.010.134-
GERCIANO da SILVA. Casado Pintor,inscrito no CPF n° 0

ue
16 e Cédula de identidade n 31.0797-9 SSP/AL neste,cocii(;t?rilq‘lma
residente de domicilia na Rua DR. SUICA Casa '23, sy
Bom, CEP Maceid/Alagoas 57.071.864. Declara algoa,enal e s
de que declaragado falsa pode implicar na sang o)

no art. 299 do Cédigo Penal.

Macei6/BL, 24 de fevereiro de 2019.

@Z/K/@/ﬂ—/ \7 3(——7_—/’
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do original, assinado digitalmente por JORGE ANTONIO DOS SANTOS e www?2.tjal.jus.br, protocolado em 29/08/2019

é copia
Para conferir o original, acesse o site https://www2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723409-66.2019.8.02.0001 e cédigo 3B493DO0.

Este documento



Pagina 1ﬂ§e %9

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
Carta de Concessédo / Memoéria de Célculo do Beneficio

PREVIDENCIA SOCIAL
Instituto Nacional do Seguro Social 13/02/2019 11:08:2

Nome: GERCIANO DA SILVA

Nit: 1681685928-7

Aps: 02.0.01.030 - AGENCIA DA PREVIDENCIA SOCIAL MACEIO - ALMIRANTE ALVARO CALHEIROS
Numero do Beneficio: 620579473-3

Data de Concesséao do Beneficio: 18/01/2018

Comunicamos que lhe foi concedido AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO (31) numero 620579473-3 requerido em
18/10/2017 com renda mensal de R$ 937,00, calculada conforme abaixo, com inicio de vigéncia a partir de 03/10/2017.

53S0l nimero 07234096620198020001.

Para conferir o original, acesse o site https://www2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723409-66.2019.8.02.0001 e cddigo 3B493D3.
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Caso ndo tenha feito opg&o pelo crédito em conta corrente ou poupanca, compareca na instituicdo bancaria indicada abaixo,9
munido obrigatoriamente do documento de identificacdo apresentado no ato do requerimento do beneficio. Os créditos g
subsequentes serdo efetuados no 3° dia util de cada més. ®
S

. . . N A - C A s . N
Confira 0 seu nome, o enderego impresso abaixo e, em caso de erro, comparega a Agéncia da Previdéncia Social para que g
sejam providenciadas as devidas corregdes. g
3

;. D

Dados do Pagamento do Beneficio D
S

4 ~ A~ . ;. o
Orgao Pagador / Agéncia Bancaria: 667.509 / BRADESCO - TABULEIRO - URB. MACEIO =
@

Endereco: AVENIDA DURVAL DE GOES MONTEIRO, 38/42 - TABULEIRO DOS MARTINS =
I

Célculo de Beneficios segundo a Lei 9876, de 29/11/1999 %’

Seq. Data Salario indice Sal. Corrigido Observacgéo %

7

001 08/2017 937,00 0,9995 936,53 ©

=z

002 07/2017 937,00 1,0011 938,12 x

[%2)

003 06/2017 937,00 0,9981 935,30 8

004 05/2017 937,00 1,0017 938,67 g

O

005 04/2017 937,00 1,0025 939,42 =

<

006 03/2017 937,00 1,0057 942,43 Tl

x

007 02/2017 937,00 1,0082 944,69 ©

(o]

008 01/2017 937,00 1,0124 948,66 S

I

009 12/2016 880,00 1,0138 892,20 DESCONSIDERADO o

[

010 11/2016 880,00 1,0145 892,82 DESCONSIDERADO =3

2

011 10/2016 880,00 1,0162 894,34 DESCONSIDERADO 8

©

c

012 09/2016 880,00 1,0171 895,05 DESCONSIDERADO @

]

013 08/2016 880,00 1,0202 897,83 c_é

(@)

014 07/2016 880,00 1,0267 903,57 5

O

015 06/2016 880,00 1,0316 907,82 h=

s

016 05/2016 880,00 1,0417 916,72 3

‘o

o

017 04/2016 880,00 1,0483 922,59 |5

£

018 03/2016 880,00 1,0530 926,64 3

S

Q

7]

L



fls. 30

019 02/2016 880,00 1,0630 935,45
020 01/2016 880,00 1,0790 949,57
021 12/2015 788,00 1,0887 857,95 DESCONSIDERADO

Tempo de contribui¢do: 01 grupos de 12 contribuicoes

Somatdrio dos salarios corrigidos = 14.884,01

Salario de Beneficio = 14.884,01 / 16 = 930,25 (SALARIO MINIMO)

Renda Mensal Inicial =937,00 X coeficiente = 937,00

onde, Coeficiente = 0.91

Célculo de Beneficios segundo a Lei 9876, de 29/11/1999

:53, sob o niimero 07234096620198020001.

,.
9

Seq. Data Salario indice Sal. Corrigido Observagéo ;U
001 08/2017 937,00 0,9995 936,53 g
002 07/2017 937,00 1,0011 938,12 5
003 06/2017 937,00 0,9981 935,30
004 05/2017 937,00 1,0017 938,67
005 04/2017 937,00 1,0025 939,42
006 03/2017 937,00 1,0057 942,43
007 02/2017 937,00 1,0082 944,69
008 01/2017 937,00 1,0124 948,66
009 12/2016 880,00 1,0138 892,20
010 11/2016 880,00 1,0145 892,82
011 10/2016 880,00 1,0162 894,34
012 09/2016 880,00 1,0171 895,05

Tempo de contribui¢cdo: 01 grupos de 12 contribuicoes

Somatdrio dos salarios corrigidos = 11.098,23

Salario de Beneficio = 11.098,23 / 12 = 924,85 (SALARIO MINIMO)

Renda Mensal Inicial = X coeficiente = 937,00

onde, Coeficiente =

As aposentadorias por idade, tempo de contribuicdo e especial concedidas pela Previdéncia Social, sdo

irreversiveis e irrenunciaveis, apés o saque do primeiro pagamento ou do PIS, PASEP ou FGTS.

o'orgimal, assinado digitalmente por JORGE ANTONIO DOS SANTOS e www?2.tjal.jus.br, protocolado em 29/08/

com o cédigo 190213YN5K7109

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/autenticidade.html

QoTUmeEMo T Ccopra u

Este

Para conferir o original, acesse o site https://www2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723409-66.2019.8.02.0001 e cddigo 3B493D3.



SPTAUODEAAGOAS - DULETIMUE DUURRENCIA - “NUMERO: 0082-/17-3862  Pag.1/1
SECRETARIA "DELEGACIA. Del de Acidentes e Delitos de Transito - DADT fls. 31~ 5
/_ DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL FONE: 33156424 DATA/HORA COMUNICADO:17/10/2017 14:52 S
. _,_‘ - o - - o
| AE POLICIA CIVIL DELEGACIA DESTINO: Del. de Acidentes e Delitos de Transito - DADT S
o = = &
' 2 NATUREZA. LESAO CORPORAL - ACIDENTE DE TRANSITO INSTRUMENTO: o
- o
| = DATA/HORA: 03/10/2017 13:40 LOCAL DO FATO:Avenida General Hermes Bom Parto Maceié ©
ek e s ©
!~ DIADASEMANA'2 PONTO DE REFERENCIA. £ fionie 3 SEMED - -
<t =
, COR - ESTADO CIVIL NACIONALIDADE DiA DA SEMANA GRAU DE INSTRUCAO N
3PANCO 4 PARDO ARAD! i . NAT 1
{ TPRETC 5 SARARA ; gggED“go 54 Asa?:Sl.o.Doo ] 2 sgiss- mTSRNJZADO 2 ‘?Eg ; SQEU)E ‘L Em%o“s%ﬁﬁr%go g g
| JAMARELO 5 ALBINO 3VIIVO 3 ESTRANGEIRO 3QUA 6548 3 FUNDAMENTAL g
; £
i NOWME : RAZAO SOCiAL. FABIANA DA SILVA RG: 3144619-1 SSP-AL | cPr 0155346848
| . TFWACAC CICERO LIBERTINO DA SILVA ANTONIA MORAIS DA SILVA K
i o — - S
i PROFISSAO: Costureira | DATA DE NASCIMENTO. 02/09/1985 IDADE' 32 COR 2 . SEXOF -8
. . : M S
! = UF AL NATURALIDADE Ajagoana/Maceio NACIONALIDADE. 4 ESTADO CIVIL: 1 GRAU INSTRUGAD" 3 TURISTA'. NAO 3 g’
| E ENDERECO RUA SUISSA, CONJ. COLIBRI - N 24 % b
e B = : @ 2
- B4#RO Clima Bom | CIDADE: Macei6 : FONE: 988643255 99
SE{ )PM( )PF ( )PC( )PRF { JBM( )GM ESPECIFICAR { )JEM SERVICO'( JFORA DE SERVICO ( )INATIVO & 8
| e : AL ol
AFINIDADE VITIMA -> AUTOR OCORRENCIA RELACIOANADA A Ne 0005-N08-§§
NOME / RAZAO sOCIAL GERCIANO DA SILVA . ‘RG: 3120797-9 SSP-AL CPF. % S
FILIACAO. BENEDITO FRANCISCO DA SILVA MARIA DE LOURDES DA CONCEICAO 3 2 ;
PROFISSAD Pintor | DATA DE NASCIMENTO. 05/09/1979 IDADE. 38 COR 4 sExomM g 8
el S o-0..
< Ur AL NATURALIDADE NIAO DOS PALMARES NACIONALIDADE 1{ ESTADO CIVIL: 4 GRAU INSTRUGAO: 3 . TURISTA: g s
- e : : - ’ - a-o.
& SNDERECO RUA SUISSA, CONJ. COLIBRI (N 24 = 2
™ BAIRRO: Clima Bam " GIDADE. Maceio FONG g5
SE ( )PM ( )PF ( )PC ( )PRF ( )BM ( )GM ESPECIFICAR ( JEM SERVIGO ( JFORA DE SERVIGO ( JINATIVO c—‘j 'g—
"AFINIDADE VITIMA - AUTOR. - OCORRENCIA RELACIOANADA A N 0200-A/06-8388
. S U T s e s =
AUTOR: DESCONHECIDO : q,g £
- 3 .
S VECULO INSTRUMENTO PLACA: QLCAS3T cHASS: 9C2KC 1670FR534936 § g
§ MARCAMODELG Honda Start 150 COR.  vermelha ANQ FABRICACAD: 2015 ANO MODELO: 20 5<Z( % |
B G
. ORE
Relata a noticiante que vinha juntamente com seu esposo o qual guiava a motocicleta acima descrita, quando ao trafegar pela Avenida GenerdD % |
Hermes, mais precisamente em frente a SEMED, um veiculo ¢ qual estava saindo do interior da SEMED colidiu com a motocicleta da noticianfe 8 {
que com o impacto vieram ao solo; Que ambos foram socomides par uma equipe da SAMU e encaminhados para o Hospital Geral do_Esta_do; o =
Que a noticiante foi medicada e liberada no mesmo dia. porém seu esposo ainda permanece internado para realizagio de processo cinirgico. % =
g ADENDO: A MOTO DE PLACA QLCA4531 AL ACIMA CADASTRADA E DE PROPRIEDADE GERCIANO DA SILVA, JA ACIMA QUALIFICAD% ;g
= w <
2 Q2
% x g
s 21 ‘\ 9’ %
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i S5
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-~ ==
Tl o‘:_ > ~. GE) f_5
Loh e ts
" P BT G R &=
NOTICIANTE: Foy (ASS. T S §
g 8 »
: + - T - =
=LABORADO POR: Denilson Ferreira Santos £ ASSy - - ¥ RG/MAT.: 3011704 -JS_'\nd_ |
o 4 ¥ T 5 I=—Tor
AUTORIDADE: Sheila Carvalho Dantas |\ 7 A A s RG/MAT.: 3010538 =
5 - e ;s : %o
=SCRIVAO AD-HOC:Denilson Ferreira Santos N O ASs RG/MAT 3011704 - o
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: [Qi'_'i“é'gn PEDIDO DO SEGURO DPVAT \
(Zﬁ ols) tipols) de cobertrs: [] Dams {DESPTSAS Df ASSETENCIA SAIOACA § SUSEMENTARYS) 53 INVALIOET PERMANENTE ) moan \

S

52010134 1¢ “Gerncianm ma SO
CADASTRATS E FAIXA DE RENDA MENSAL DA PESSOA FISICA (VITIMA s <

GRS T > >R Sl \015.010134-)c )
| et g a I A\,

B B e T L M 7 S L LW S -
ey =0 A /7. % TP T 70F €64 )
;/;.zwkfmé B2 fsanry . B2 Berpes22 90

direito, FESIdIE NG Enderacn atima infarmads, conforme comprovants anexo (ANEXAR COPIAY.

odos o fins e

“owctaro. para OOONTT

* mENDA MENSAL:
= BECUSO INFORMAR [0 Avt #$1.000.00 [ =53.001,00 ATE RSS 000,00 2] ®$7.001,00 ATE R$10.000,00
[ sem Renoa [ #=$1.001.00 A¥E #$2.000,00 [ #85.091.00 ATE RS7 000,00 ] ACIMA DE R$10.000,00
77 DADOSBANCARIOS DO BENEFICIARIO DA INDENIZACAO - ASSIt
| m CONTA POUPANGA (sormente pars 03 bancos sharso, Assinale urma opgio) \ ) CONTA CORRENTE (Todon os bancos) Q
(237 [ raci (34) Nome do BANCO: i

Boarco doBrast (001)  [X] Caixa Econdmica Federal (104)

W cten@IDN D) comn DTITIBDNB | rewen IO om0

(informar o digho se existrr) {informar o diglo se eastir) (informar o digno se exstr) {informar o digito ve mastir)
Autorizo a Seguradora Lider a creditar na conta bancéria informada, de minha titularidade. o valor da indenizacy bol
l: que eu tiver direito, reconhecendo e dando, desde j3 e somente apds a efetivagio dln c'éet‘!m:,‘q‘:nu:llg l:t\‘a?d‘o :4:::!‘:;::;:’:'0 Seguro DFVAT
% ‘DEWQ WNQA:D&WDO,D»O IML,-;FQEENCRIMENIO Spﬁiﬂ‘l’i P_AﬁA COBERTURA DE INVALIDEZ PERMANENTE
Declaro, sob as penas da lei, que estou impossibilitado de apresentar o laud, wtuto Midico Legal (ML) para os fins de requerimento deindenizacio.
5 do Seguro DPVAT por lide p uma vez que | e J:n'duo d'o'énn_lwlo A 2

D Nao hd IML que atenda a regido do acidente ou da minha residéncia; ou
. 0 IML que atende a regido do acidente ou da minha residénda ndo realiza pericias para fins do Seguro DPVAT; ou

D 0 IML que atende a regido do acidente ou da minha residéncia realiza pericias com prazo superior a 90 {noventa) dias do pedido.

Pelo motivo lado, solicito o p! to da analise do meu pedido de indenizagdo do Seguro DPVAT, por invalidez permanente, com base na documentagio
apresentada, concordando, desde ji, em me submeter 3 avaliagio médica as custas da Seguradora Lider para verificagio da existéncia e quantificagdo das lesdes
permanentes decorrentes de acidente de trénsito, conforme Lei 6.194/74, art. 32, §1°, dedlarando que esta autorizagao n3o significa prévia concordincia com a futura

avaliagio médica ou rentincia 20 direito de ¢ a-la, caso discorde do seu ¢

INVALIDEZ PERMANENTE

- T R A R T o R G g L A R R “v,‘.gt,!, T e P o A
. PEeOACKD De GNICOSRERERCIARIOS CPRSENCHIVENTO SOMENVE PARR CORRRILNA B MORTE St
| Estado civil da vitima: [[] Solteiro [[] casado (no Ovil) [Jowergado ] do Judici [ viovo \ Data do 6bito davitima:
| Grau de Parentesco com avitima: | Vitima deixou companheiro(a): DSim Dnso Se avitima deixou companheirola), inf o nome comp! \
iti i inha filhos, informar quantos: Vitima deixou Sim N3o | Vitima deixou Sim No
Vitima teve filhos? [[] Sim [[] néo f’e N:: a filhos, i Falgcldos: ‘ nasciuro vl rasoer]? Osm O pals/avds Vivos? Csa 1 §
§ " - -
{ Estou ciente i ida, a indenizagdo do Seguro DPVAT por morte aqueles beneficidrios que se apresentarem e provarem
‘ esta c:ri\di;iodee;g:daosgigelr’l?edg::‘;d;’e':ia . c'aso devld.a 3 It:\u d .95 ¢ao nig dadeira poderd gerar a obrigagao de ressarair o valor recebido, além da
rewonsabilidéde criminal por infragao do artigo 299 do Codigo Penal.

TESTEMUNHAS

tmressdo Local e Data, ome:

: Bac,
oo Norge: sg’ TTAMENTO D g i
CPF: o nm.-“; SINISTROg |

= CURTEUDS 117 e ssinatura
Hes ‘_.ﬁ!‘:!C.'-.:AC \"1

2\ 1%y

wio sfabenzada

(*) Assinatura de (ﬁm as?a AROGO ’
) ( ¥ | CPF
}(‘GE/L@(K{'W/G(\)/d r V/ S
il - y o

/ Assinatura da vitima/beneficidrio (declarante) { | '_mur_wd\_‘cm& Ty —

W De Paz, 155, ~Sh1y |

= Maceis AL M

Assinatura do Procurador (se houver) o )

e

Assinatura do Representante Legal (se houver)
ima/be i ncher e assinar o presente formulério, ASEUROGO, na
i i4rio ndo alfabetizado deverd escolher outra pessoa alfabetizada, maior e capaz, para pree! (

1‘12; {:flt:as) testrelzi:‘né;;cn:iores e capazes, comprometendo-se a dar-he ciéncia do inteiro teor do contetido, antes do preenchimento assinatura.

NECESSARIO ANEXAR CGPIA DA IDENTIDADE, CPFE COMPROVANTE DE RESIDENCIA DE TODOS.

07234096620198020001.

umero

13:53, sob o nl
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é copia
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PECLARACAO DE PREVENGAO A LAVAGEM o
CIRCULAR SUSEP 445/1; " \HEIRO

para
(exc]

mais esclarecimenta
5, acesse 0 site https/iww
Usivo para pessoas com deficiéncia auditivay -t 9uradoralider.com.br oy Nigue para o sAc o
PVAT

DHOO 02213204 ou 0800 22200

INFORMACOES IMPORTANTES:

O preenchimento deste Formulario é parte
numero 445/12, disponivel no enderec¢o elst

Integrante g

o e

fénico: Processo de liquidagao de sinistro, conform

L . @ est

http://www2 SUSEP.GOV.BR/R| BLIOTECAWER /D abelece 3 Clrewlar

A Circular SUSEP" n® 445/12, que trata
Seguradoras sio obrigadas a consti Vagem de dinheira no mercad
contgr, além dos documentos de 50as envolvidas no Dagamentoudseguradm' deter
respectiva documentagio comprobatdria informacaes acerca da Eciinden\zagbes.
; eda

OCORIGINAL.ASPX 271
0=1 &Conig
tu"da Prevencio i |a —
cadastro das pes i
Hue todas as
Este cadastrg
deve

além da

» SOD_0 3k

A recusa em fornecer as informa
coes d
Seguro DPVAT, contudo, por det W g o formulério, nao i

9 ' superintendéncia de Sequros Privados - sysep

, Orgido res
e 50 e resseguro, Ponsavel pelo 4
’[z::nsel'ho de Contrale de Atividades Fj controle e fiscalizacao dos mercados de seguro, previdéncia Privad /
es Financeiras — COAF gras * a aberta, capital-
administrafivas, receber, examinar e identificar a5 ocomés éi‘gm iiearante da estrutura do Ministério da Fazenda
@nclas suspeitas d nda, tem por finalid
. Z * ¢ atividades licitas previstas na Lei n°9,613/08 e ciclplnar, aphcar penag
Pelo exposto, ey M yf’
. =i 4 LN/ 14 i ‘i y y . :
na qualidade de Procurador @ /int .a e 5 inscrito (a) no CPF D, G -
iagio o ‘ 2
(3) no CPF sob o Ne ‘j' ,-/[i} do BeNeficigrio 2L/ AT oA 7 -q'—'-—-—-'
E e
—=—— do sinistro de DPVAT cobertura /44 #Z2=2 - inscrito
il ) inscri D/ & o 7 A Vitima
determinacio da Circifar — to (a) no CPF sob o Ne (/4 ALY 9. &

, conforme
O Declaro 50: j SR \
Profiss3o: Renda: H S T

s s Sias. -
e apreséﬁh&&%gﬁéﬁ!os c\b'?h';'sfﬁbatérios:
] ;

—

WA o
YAQ ‘"CR

N7 7078

N
Sonts g,

el S s
A ,L:"}:’._..

[ Recuso informar f
i i

Declaro ainda, sob as penas da lei e para fins de prova de residéncia junto a Seguradora lﬁdg;&wmres@ﬁ'a & Beq J .
% anexando a copia do comprovante de residéncia do enderego informado k\\ __nbntel? e!;ec;o e
. L I

E2eig .
| Estou ciente de que a falsidade da presente declaragdo implicara na sancao penal prevista no art. zm"al.
Endereco PP i
) Nimero Complemento

:rm/%,ziﬁ%é . % AQ/L %Iezn: comercialbDD \E“% \CE?. :
L Y A2 R A ) % Y e

OS SANTOS e www?2.tjal.jus.br, protocolado em 29/08/2019 as 13:53
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Para conferir o original, acesse o site https://www?2.t

=

Este documento é copia do original, assinado digital



fls. 34

PROCURACAO PARTICULA

: i ilva, Brasileiro, Pintos RG. 3120797 SSP.IAL

cPFIMF(.);:OSF.gOTgﬁﬁ?-e;g 'raens?d::ti e domiciliada nesta cidade na Rua Suiga N

24 - Conj. Colibri Clima Bom - Mac?ié IAL , Autorgado Anselmo das Chagas
Bezerra Assesor Juridico divorciado RG 1.234.936 CPF. 114.1}0.934-34
residente Rua dr.Gerson Wanderley de Oliveira N.76 Mata Do Rolo Rio Largo-
Alagoas.Pelo Presente Instrumento Particular de Procuragao, Nomeio e
Constituo meu Bastante procurador AUTORGADO acima qualificado, 2 quem
confio poderes Especias para representar perante a SECRETARIA DE ESTADO DA
DEFESA SOCIAL DIRETORIA GERAL DA PERICIA OF\Q!AL-POII'\L. INSTITUTO
MEDICO LEGAL ESTACIO DE LIMA e Seguradora Lider Administradora do
Seguro DPVAT. a suas quaisquer consorciadas, a fim de encaminhar o pedido de
indenizacdo referente ao seguro obrigatorio D_PVAT, concedendo ao apt.orgad‘o
poderes para assinar , enviar e/ou requerer quaisquer dgcumento neqe‘ssangd;'unc;
as seguradoras consorciadas, incluindo receber informagoes sobre pericia met tcade
solicitar reagendamento, podendo substabelecer e periciar afim, todfos gs rae Ojerer
direito permitidos para o fiel e perfeito cumprimento deste mandato a fim de req
a indenizacéo do SEGURO OBRIGATORIO DPVAT para a.

%
%,

C’@%

Assina. > e
A;S;ZRGANTEW/Z@Q’?/Z?//(//

,

,% -
Assina o%g (
AUTORGADO.ccccesaneresneres

B

sssansnnees
.I.I......'.Ill...l.l.l...'..l.'..‘...'...
.

Este documento é cépia do original, assinado digitalmente por JORGE ANTONIO DOS SANTOS e www2.tjal.jus.br, protocolado em 29/08/2019 as 13:53 , sob o0 nimero 07234096620198020001.

Para conferir o original, acesse o site https://www2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723409-66.2019.8.02.0001 e cédigo 3B493DC.
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SﬁDPVAT = SiniStl‘OS c Seguradora Lider dos

Consércios do Seguro DPVAT

Dest‘ma!ér.\o
pDigitalizagao pPropria

Remessa de Documentagao
ASL-0106268/.18
Sinistro - Invalidez

\ :‘\.i‘\
|

0 10000000*

Documentos nessa remessa:

« Qutros

No caso de problemas na
desta documentacao, favor

GENTE SEGURADORA S/A -
Maceiod - AL -

a recepgao ou conferén
retorna-la pa

Filial Macet

i Paz, 1864 - \oja 17 -C
Avenida da s w0

Urpero 0234096620198020001.
3B493DE.

n
cpdi

|

29/08/2019 as 13:53 , sob
3409-66.2019.8.02.0001 e

; 58

igfoMed Pid

IE;IORGE ANTONIO DOS SANTOS e www2.tjal.jus.br, protocolado

s.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do

Iffente Po
tj#ju

B

C
|
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/2019 as 13:53 , sob 0 nimero 07234096620198020001.

,:; “_. & ili ; R‘ §. -: g g ;; § !' "‘ - ;" 2 = : & ;: .? = S 4 :.Q o \\:"
ANSELMO DAS CHAGAS BEZERRA

c‘ i:v..w.

L l DER DECLARACAD DE AUSENCIA DE LAUDO DO IML - CIRCULAR SUSEP 445/12

TR

iy, FEIMELITERION, dtesie o site hp i iwwsseguradoralidencom by oo Faun pas @ SAC DPVAT 0A00 0221701 ou Q80U 0221206
Wy

2000 g
EREG WERE00 o dehioiences seditiva » e Talay

INFORMACOES PARA PREENCHIMENTO: \
E recessdno o preenchimento completo de l;u!us 0% CAMPos com o dados da VITIMA ¢ do seu REPRESENTANTE LEGAL® Lcaso
i apticivel sem rasuras. O Representante Legal® ¢ obrigatonio para s sequintes casos:

Casos com vitima entre 0 a 15 anos - O Representanie Legal & representado pelo pai, mae ou lutorn Apenas o Representants
fovend aseinar a deddaracde no campo 2 ("Assinatura do Representante Legal™),

Casos com vitima entre 16 @ 17 anos - Neste caso, € necessano que a vilima seja assisticla por um Representante Legal (pal,
sae ou tetord, O formuldno deverd ser assinado pela vitima menor de idade no campo | (“Assinatura da Vitima”) e também pot
ceu Representante Legal no campo 2 CAssinatura do Representante Legal™,

Casos com vitima interditada com curador - Neste caso em especifico, apenas o Representante Legal devera assinar a
declaracio no campo 2 {"Assinatura do Representante Legal™).

——— N—

Noge Tomalato da Vitima CPF daVitma | Data do Acide ‘ S
G ern&sBre DA 4/%4 o/ 0/0. /3946 &’.9/;6/ 20/ 7
\

REPRESENTANTE LEGAL DA VITIMA ERARTANENTOS DE 5‘“‘5“‘05\

~~~~~ — DRVAT
. Nome completo do Representante Legal CONTE ino NI.‘:O \!ER\FlCADO

Emad ' % l:‘\‘;“ 'lmﬁ

"¢ SEGURADORASIA
1236 Loja 1T-HACEIOIAL

| CPF do Representante legal
|

"‘.Tele!one {DDD}

Assinalar uma das opgdes abaixo:

N30 hi estabelecimento do IML que atenda a regiao do acidente ou da minha residéncia; ou

do original, assinado digitalmente por JORGE ANTOI‘)‘LTOS
Para conferir o original, acesse o site https://www2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723409-66.2019.8.02.0001 e cédigo 3B493E2.

0 estabelecimento do IML que atende a regido do acidente ou da minha residéncia nao realiza pericias para fins de prova do Seguro
DPVAT; ou

é copia

' X0 estabelecimento do IML que atende a regido do acidente ou da minha residéncia realiza pericias com prazo superior a 90 (noventa) dias
! do respectivo pedido.

| Com o objetivo de permitir o exame do meu pedido de indenizagao do Sequro DPVAT, para a coben_ura de \nva\idg.z perma\t\en\e causada

| diretamente por veiculo automotor de via terrestre, solicito que esta declaragao permita 0 prossequimento da ana_h.m da n_unha documen-
tacao sem a apresentagao do laudo do Instituto Medico Leg§l-lML cqr!cordando, desdehja, emme submeter a pericia médica as custas Qa

| Sequradora Lider DPVAT para a correta avaliacao da existéncia e afericao do grau da lesao, ou lesdes, para os fins do §1° do art. 3° dalein®

6.194/74.

Este documento
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Des(-ma:ério

Digitalizagao Propr@

Remessa de Documentacao
ASL-0106268/18
ANSELMO DAS CHAGAS BEZERRA

— I I
I

*A010626818*
’ll *D801967153*

! Documentos nessa remessa.:

« Comprovante de residéncia
e Declaragdo Circular SUSEP 445/12

No caso de problemas na recepcao ou Cof
desta documentagao, favor retorna;

GENTE SEGURADORA S/A - F\\\a\
Avenida da Paz, 1864 - \0ja |
Maceid - AL - CEP

2/2

n

b 0 nimero 07234096620198020001.

of

0001 e cédigo 3B493E2.

3

]

Este documento é copia do original,

ta.l.n;gnte por JORGE ANTONIO DOS SANTOS e www2.tjal.jus.br, protocolado em 29/08/2019 a5 13

nadezd
PAT

a§ﬁl

.0

ghjus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723

IREww.

Para conferir o original, acesse o site Iﬁps
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07234096620198020001.

umero

13:53, sob o nl

as

do original, assinado digitalmente por JORGE ANTONIO DOS SANTOS e www2.tjal.jus.br, protocolado em 29/08/2019

é copia
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@4PN TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE ALAG
‘_':.":} PODER JUDICIARIO G RJ

PoODIR  GUIA DE RECOLHIMENTO JUDICIAL

>
UDICIARIO
SE ALAGOAS

oo
»

IS
o

DATA

24/09/2019

NO

001.0449353-23

TOTAL

R$ 648,67

DADOS DO INTERESSADO PELO RECOLHIMENTO

Nome . Gerciano da Sillva
Endereco :

DADOS DO PROCESSO

NUmero : 0723409-66.2019.8.02.0001

Tipo de custas : Custas Iniciais

Requerente . Gerciano da Sillva

Requerido :  Seguradora Lider dos Consoércios do Seguro DPVAT S/A.

Nome daacdo : Procedimento Ordinario

Area . Civel

Valor da causa : R$ 13.500,00 Perc. célculo : 100,00 %
Cartério . 8° Cartorio Civel da Capital

Comarca : Maceio

Data do célculo : 24/09/2019

Vencimento . 24/10/2019

TAXA JUDICIARIA 100

| SUBTOTAL R$ 135,00

CODIGO

CALCULADO

PAGO VALOR

Taxa Judiciaria

Recolhimento: Taxa Judiciaria 1
Valor agédo: 13.500,00 % Aplicado: 1,00
Valor minimo: 0,00 Valor maximo: 11.382,64

135,00

0,00 135,00

CUSTAS JUDICIAIS 200

| SUBTOTAL R$ 508,55

CODIGO

CALCULADO

PAGO VALOR

Atos dos Escrivdes

Recolhimento: Custas do Escrivao 2
Tabela: Escrivdes

Valor agdo: 13.500,00

Valor minimo: 7,16 Valor maximo: 4.553,06

319,38

0,00 319,38

Atos do Distribuidor e Contador

Recolhimento: Contador 2
Tabela: Calculo / Conta de Custas

Valor agdo: 13.500,00

Valor minimo: 5,00 Valor maximo: 142,67

142,67

0,00 142,67

Recolhimento: Distribuicdo 2
Valor: 35,77

35,77

0,00 35,77

Atos dos Oficiais de Justica

Recolhimento: Diligéncia - Zona Suburbana 2
Qtde: 1 Valor: 10,73

10,73

0,00 10,73

DESPESAS BANCARIAS 800

| SUBTOTAL R$ 5,12

CODIGO

CALCULADO

PAGO VALOR

Outros / Despesas Postais

Recolhimento: Boleto Bancario 20
Valor: 5,12
Complemento: Tribunal de Justica

5,12

0,00 5,12

ESTA GUIA NAO PODE SER QUITADA PELO BANCO

TOTAL A RECOLHER
R$ 648,67

07234096620198020001.

umero

13:53,sobon
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do original, assinado digitalmente por www?2.tjal.jus.br, protocolado em 29/08/2019

€ copia
Para conferir o original, acesse o site https://www2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723409-66.2019.8.02.0001 e c4digo 3C2CD96.
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EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 82 VARA CIVIL DA
COMARCA DE MACEIO

Processo n® 0723409-66-2019-8-02-0001

GERCIANO DA SILVA, ja qualificados, nos autos da ACAO SUMARIA DE
COBRANCA DE SEGURO DPVAT, que move em face de /que lhe Move,
SEGURADORA- LIDER DOS CONSOCIOS DO SEGURO DPVAT, por seus
procuradores subscrita, vem, respeitosamente, a presenca de Vossa Exceléncia
requerer a juntada dos documentos ),acostados.

« Termo de Revogacéo e Cancelamento de Procuracéo Particular
o ‘Comunicado de Dispensa de Advogado
« Procuracgédo Particular da Parte autora

Termos em que pede deferimento.

Macei6 13 de margo 2020

José Carlos Rodrigues de Figueiredo
OAB/PE 22442-D

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por JOSE CARLOS RODRIGUES DE FIGUEIREDO e www?2.tjal.jus.br, protocolado em 13/03/2020 as 13:53 , sob o numero WMAC20700564454

Para conferir o original, acesse o site https://www2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723409-66.2019.8.02.0001 e cédigo 4209038.
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JUDICIAR

LAGOAS

Juizo de Direito da 82 Vara Civel da Capital
Av. Presidente Roosevelt, 206, Sala 108, Forum Desembar gador Jairon Maia
Fernandes, Barro Duro - CEP 57045-900, Fone: 4009-3514, Maceio-AL - E-mail:
vcivel8@tjal.jus.br

Autos n® 0723409-66.2019.8.02.0001

Acdo: Procedimento Ordinério

Requerente: Gerciano da Sillva

Requerido: SeguradoraLider dos Consorcios do Seguro DPVAT S/A.

DESPACHO

01. Tendo em vista o disposto no Ato Normativo n.° 04, que estabelece
medidas temporérias de preven¢do ao contagio pelo coronavirus (COVID -19)
deixo para o momento oportuno a analise da conveniéncia da audiéncia de
conciliacéo.

02. Cite-se e intime-se a parte ré para contestar o feito no prazo de 15

(quinze) dias Uteis.

03. A auséncia de contestacao implicara revelia e presuncao de veracidade
da matéria fatica apresentada na peti¢éo inicial.

04. Defiro o pedido de assisténcia judiciaria.

Macei6(AL), 17 de abril de 2020.

Galdino José Amorim Vasconcellos
Juiz de Direito

fls. 47

Para conferir o original, acesse o site https://www2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723409-66.2019.8.02.0001 e cédigo 4340EDS6.

Este documento é c6pia do original, assinado digitalmente por GALDINO JOSE AMORIM VASCONCELOS, liberado nos autos em 17/04/2020 as 14:40 .
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TRIBUNAL DE JUSTICA
Juizo de Direito da 82 Vara Civel da Capital
Av. Presidente Roosevelt, 206, Sala 108, Forum Desembar gador Jairon Maia
Fernandes, Barro Duro - CEP 57045-900, Fone: 4009-3514, Macei6-AL - E-mail:
vcivel8@tjal.jus.br

Processo n°: 0723409-66.2019.8.02.0001

Acdo: Procedimento Ordinario

Requerente: Gerciano da Sillva

Requerido: Seguradora Lider dos Consorcios do Seguro DPVAT S/A.

ATO ORDINATORIO

Cadastre-se carta, conforme despacho retro.
Maceio, 20 de abril de 2020

Paula Christiani Bittencourt Marques
AndistaJudiciario

Mod. Ato Ordinatério - Genérico - Endereco: Av. Presidente Roosevelt, 206, Sala 108, Férum Desembargador Jairon Maia
Fernandes, Barro Duro - CEP 57045-900, Fone: 4009-3514, Macei6-AL - E-mail: vcivel8@tjal .jus.br

Este documento é c6pia do original, assinado digitalmente por PAULA CHRISTIANI BITTENCOURT MARQUES PINTO, liberado nos autos em 20/04/2020 as 17:26 .
Para conferir o original, acesse o site https://www2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723409-66.2019.8.02.0001 e cddigo 435000A.
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JUDICIARTO
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ESTADO DE ALAGOAS
PODER JUDICIARIO
Juizo de Direito da 82 Vara Civel da Capital
Av. Presidente Roosevelt, 206, Sala 108, Férum Desembargador Jairon Maia Fernandes, Barro Duro - CEP 57045-900, Fone: 4009-3514, Macei 6-
AL - E-mail: vcivel8@tjal .jus.br

CARTA DE CITACAO

Processo Digital n®: 0723409-66.2019.8.02.0001

Classe — Assunto: Procedimento Ordinario - Acidentede Transito
Requerente: Gerciano da Sillva

Requerido: Seguradora Lider dos Consdrcios do Seguro DPVAT S/A.
Destinatério:

Seguradora Lider dos Consorcios do Seguro DPVAT S/A.
Rua Senador Dantas, 74, 5° andar, Centro

Rio de Janeiro-RJ

CEP 20031-205

Fica Vossa Senhoria CITADO(A) para oferecer resposta no prazo e com as adverténcias abaixo assinalados, bem como INTIMADO de todo teor
do despacho de fls.47.

CPC).

ADVERTENCIAS

01) Néo sendo oferecida contestagdo no prazo marcado, o réu serd considerado revel e presumir-se-do verdadeiras as alegagGes de fato
formuladas pelo autor (art. 344 do CPC).

OBSERVACAOQ: Este processo tramita eletronicamente. A integra do processo poderd ser visualizada mediante acesso ao sitio do Tribunal de
Justica de Alagoas, nainternet, no enderego www.tjal.jus.br, sendo considerado vista pessoal (art. 9°, § 1°, daLei Federal n°11.419/2006).Peti¢des,
procuragGes, contestagdo etc, devem ser trazidos ao Juizo por peticionamento eletronico.

Macei, 20 de abril de 2020. Paula Christiani Bittencourt Marques - Analista Judiciério

17:49 .

as

do original, assinado digitalmente por PAULA CHRISTIANI BITTENCOURT MARQUES PINTO, liberado nos autos em 20/04/2020
Para conferir o original, acesse o site https://www?2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723409-66.2019.8.02.0001 e cédigo 43501CD.

é copia
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TJ/IAL - COMARCA DE MACEIO Emitido em: 20/04/2020 19:09
Certiddo - Processo 0723409-66.2019.8.02.0001 Péagina: 1

CERTIDAO DE REMESSA DE RELACAO

Certifico que o ato abaixo consta da relagdo n° 0132/2020, encaminhada para publicacao.

Advogado Forma
José Carlos Rodrigues de Figueiredo (OAB 22442D/PE) D.J

Teor do ato: "DESPACHO 01.Tendo em vista o disposto no Ato Normativo n.° 04, que estabelece medidas
temporérias de prevengdo ao contagio pelo coronavirus (COVID -19) deixo para 0 momento oportuno a andlise da
conveniéncia da audiéncia de conciliagdo. 02. Cite-se e intime-se a parte ré para contestar o feito no prazo de 15
(quinze) dias uteis. 03. A auséncia de contestacéo implicara revelia e presuncédo de veracidade da matéria fatica
apresentada na peticdo inicial. 04.Defiro o pedido de assisténcia judiciaria."

Maceid, 20 de abril de 2020.

Para conferir o original, acesse o site https://www2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723409-66.2019.8.02.0001 e cédigo 43507C3.

Este documento é c6pia do original, assinado digitalmente por www2.tjal.jus.br, protocolado em 29/08/2019 as 13:53 , sob 0 nimero 07234096620198020001.
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TJ/IAL - COMARCA DE MACEIO Emitido em: 21/04/2020 17:48
Certiddo - Processo 0723409-66.2019.8.02.0001 Péagina: 1

CERTIDAO DE PUBLICACAO DE RELACAO

Certifico e dou fé que o ato abaixo, constante da relagdo n° 0132/2020, foi disponibilizado na péagina
90/92 do Diario da Justica Eletrdnico em 21/04/2020. Considera-se data da publicagdo, o primeiro dia Util
subsequente a data acima mencionada. O prazo tera inicio em 05/05/2020, conforme disposto no Codigo de
Normas da Corregedoria Geral da Justica.

Advogado Prazo em dias Término do prazo
José Carlos Rodrigues de Figueiredo (OAB 22442D/PE) 15 25/05/2020

Teor do ato: "DESPACHO 01.Tendo em vista o disposto no Ato Normativo n.° 04, que estabelece
medidas temporarias de prevencédo ao contagio pelo coronavirus (COVID -19) deixo para 0 momento oportuno
a andlise da conveniéncia da audiéncia de conciliagdo. 02. Cite-se e intime-se a parte ré para contestar o feito
no prazo de 15 (quinze) dias Uteis. 03. A auséncia de contestacéo implicara revelia e presuncéo de veracidade
da matéria fatica apresentada na peticao inicial. 04.Defiro o pedido de assisténcia judiciaria."

Do que dou fé.
Maceid, 21 de abril de 2020.

Escriva(o) Judicial

do original, assinado digitalmente por PAULA CHRISTIANI BITTENCOURT MARQUES PINTO, liberado nos autos em 21/04/2020 as 17:48 .

€ copia
Para conferir o original, acesse o site https://www2.tjal.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0723409-66.2019.8.02.0001 e cédigo 4356D2E.
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